Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 490/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

Executivo solicitando calçamento de bloquete na rua Luís Martins Soares

Sobrinho, próximo à fábrica de hóstia, bairro de Fátima.

A solicitação é uma demanda dos moradores da via que tem aproximadamente

80m de comprimento e precisa do calçamento por meio de bloquete.

Ponte Nova, 10 de junho de 2020.

Sérgio Antônio de Moura

Vereador – REPUBLICANOS